
UCHWAŁA NR LIX/441/14
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w formie darowizny nieruchomości stanowiącej działkę nr 162/21, 
położonej przy ul. Marii Bolewskiej w obrębie geodezyjnym nr 05 miasta Kościerzyna, która jest własnością 

osób fizycznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie od osób fizycznych w formie darowizny prawa własności działki nr 162/61 
o pow. 0,0287 ha, położonej przy ul. Marii Bolewskiej, w obrębie geodezyjnym nr 05 miasta Kościerzyna, dla 
której Sąd Rejonowy w Kartuzach IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Kościerzynie 
prowadzi księ wieczystą KW Nr GD1E/00042451/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Piotr Słomiński

Id: 06DC6801-AC69-4DFC-A526-7A4941E0D056. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z wnioskiemo nieodpłatne przekazanie działki nr 162/61 na rzecz GminyMiejskiej Kościerzynawystąpili jej
właściciele.Przejęcie tej nieruchomoścido zasobu gruntów komunalnychstworzy możliwość racjonalnego
zagospodarowania gruntów komunalnych.W tej sytuacji podjęcie nieniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 06DC6801-AC69-4DFC-A526-7A4941E0D056. Podpisany Strona 1




